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Doppelherz aktiv Na oczy Total, 30 kapsułek
 

Cena: 34,19 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 kapsułek

Postać kapsułki

Producent QUEISSER PHARMA GMBH & CO.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Doppelherz Aktiv Na oczy Total, suplement diety w postaci kapsułek. Zawarta luteina i zeaksantyna są naturalnymi barwnikami
występującymi w plamce żółtej oka, najbardziej wrażliwym miejscu siatkówki. Luteina i zeaksantyna gromadzą się w znacznych
ilościach również w soczewce oka. Składniki te nie są wytarzane przez organizm i muszą być dostarczane z pożywieniem. Witamina A
jest niezbędna dla widzenia. Razem z ryboflawiną (witamina B2) wpływa na utrzymanie prawidłowego wzroku. Cynk, selen, miedź oraz
witaminy C i E należą do silnych przeciwutleniaczy; chronią struktury komórkowe, przed szkodliwym działaniem wolnych rodników
(stresem oksydacyjnym). DHA to najcenniejszy z kwasów omega-3; w największej koncentracji występuje w mózgu i oku. W receptorach
siatkówki oka jest jednym z ważniejszych elementów budulcowych błon fotoreceptorów. Obecność DHA w błonach komórek
receptorowych jest warunkiem prawidłowego przebiegu procesów przekazywania impulsów wzrokowych, a jednocześnie chroni te
komórki przed uszkodzeniami - stabilizując błony komórkowe. Kwasy EPA występują naturalnie w oleju rybim razem z DHA i w wątrobie
są przekształcane do DHA.

Zastosowanie
Preparat jest zalecany dla osób: odczuwających zmęczenie oczu, noszących soczewki kontaktowe, przebywających w suchych
pomieszczeniach, palących papierosy, stosujących niezrównoważoną dietę, żyjących w stresie i osób starszych.

Zalecane spożycie
Dziennie: 1 kapsułka po posiłku. Preparat należy stosować długotrwale;

Skład
Olej z ryb morskich (o zaw. co najmniej 22% DHA + 33% EPA), żelatyna, kwas L-askorbinowy (witamina C), subst. utrzymująca wilgoć:
glicerol, wyciąg z kwiatów aksamitki (Tagetes sp) standaryzowany na luteinę i zeaksantynę, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów
tłuszczowych, subst. zagęszczająca: sorbitol, emulgator: lecytyna (z soi), DL-alfa-tokoferol (wit. E), tlenek cynku (Zn), barwniki: dwutlenek
tytanu i kompleks miedziowy chlorofiliny, ryboflawina (witamina B2), siarczan miedzi (Cu II), retinol (witamina A), selenian (IV) sodu (Se).
Masa netto (30 kaps.): 37,8 g.
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1 kapsułka zawiera: Olej z ryb morskich (z omega-3) 580 mg (kwasy tłuszczowe DHA 130 mg , kwasy tłuszczowe EPA 190 mg, inne
kwasy omega-3 (DPA) 60 mg), Aksamitka (wyciąg z kwiatów) 60 mg (luteina 12 mg, zeaksantyna 1 mg), Witamina A (retinol) 400 µg
(50%)*, Witamina C 120 mg (150%)*, Witamina E 12 mg (100%)*, Ryboflawina (witamina B2) 1,4 mg (100%)*, Cynk 10 mg (100%)*, Miedź
500 µg (50%)*, Selen 55 µg (100%)*
*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Przechowywanie
W sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze do 25oC.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nie łączyć z innymi preparatami mineralnymi lub z witaminą A.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zaleca się zdrowy tryb życia, w tym zrównoważoną dietę.
Preparat może być stosowany przez chorych na cukrzycę oraz z nietolerancją laktozy lub glutenu.
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